
2 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

Ny utveckling som omdefinierar samtida boende i den gyllene triangeln. En sublimt snygg utveckling, diskret
blandning med sin omgivande miljö, de 88 enheterna, detta komplex erbjuder den kräsna investeraren valet av två
eller tre sovrum lyxlägenheter och enastående takvåningar.

Detta komplex bestående av två och tre sovrum lägenheter och takvåningar, har utformats med miljöhänsyn i åtanke.
Utvecklingen är en av de få utvalda på kusten som syftar till att uppnå en A + ren energibetyg. Solpaneler kommer att
vara diskret monterade under hela utvecklingen, medan underjordiska garage har elektriska billaddningspunkter hela
tiden.

Inhemsk varmvattenproduktion är genom Aerotermia-systemet, inomhuspoolen värms av geotermisk energi.
Installationen av solcellspaneler kommer också att bidra till minskad energiförbrukning i de gemensamma områdena i
utvecklingen.

Det öppna köket är hemmets centrum och har uppnått den perfekta balansen mellan design och praktik. Kök har
extra platta bänkskivor i porslin, induktion och filtrering enheter, hög spec ugn och mikrovågsugn, diskmaskin och
kylskåp.

Det öppna köksområdet använder också Dekton på ytan, en sofistikerad blandning av mer än 20 material som är
100% koldioxidneutral under hela livscykeln.

Dessutom har fritidsområdet ett fullt utrustat gym, inomhuspool, bastu, Hammam och bekväma bytesfaciliteter med
duschar och säkra skåp.

En elegant och bekväm samarbetsplats och lounge, med ett barområde, perfekt för informella sammankomster och
säker på att vara en annan kontaktpunkt, slutför anläggningen.

Med städerna Marbella och Estepona inom räckhåll, Medelhavet stränder inom ett kort avstånd och ett utmärkt utbud
av fritids- och livsstilsanläggningar nära, men ändå i ett lugnt bostadsområde, inkapslar denna lägenhet sömlöst det
allra bästa som denna avundsvärda livsstil har att erbjuda.

Beläget i El Paraiso / Atalaya-området, i hjärtat av den gyllene triangeln - som går från Marbella i öster till Estepona i
väster och norrut till La Zagaleta, platsen för några av Spaniens mest lyxiga egenskaper.

För mer information vänligen kontakta oss.
.

  2 sovrum   2 badrum   125m² Bygg storlek
  Simbassäng

525.000€
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